. COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ety | G5fne 202
Usr: QianaTrevizo k4 ESTADO DE CHIHUAHUA hora de 1mprgsi¢n 11242, m. -
Rep. pPoliza  © Poliza: C01616 Del 23/12/2022 Pagina| 1
S SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 854

EROAB4130 COMBUSTIBLE VISITADURIA DELICIAS, GP EMPRESA

Concepto: F/A
- Folio / Cheque : SPEI

Beneficiario: EMPRESAS SAN PEDRO, 5.A. DE C.V,
107276
No Cuenta Descripci6n de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-521922-C0101-20-2611-1 Combustibies, lubricantes y aditivos G. $4,668.87 GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A DEC.V, Folio Pago:
. 254
0002 8260-521922-C0101-20-261 [-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $4,668.87 GP EMPRESAS SAN PEDRO, §.A. DE C.V, Folio Pago:
. 854
0003 2112-1-008056 EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE $4,668.87 GP EMPRESAS SAN PEDRO, §.A. DE C V., Folio Pago:
854
0004 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $4,668.87 GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V, Folio Page:
854
9,337.74 9.337.74

Sumas iguales ==

Elabord: DianaTrevizo




281222, 14:19

*

citibanamex£

Wigreoles 28 de Diciembre del 2022, 2:18:45 PM Centro de México

Y1209

https:h'banc;':metempresarial.citibanamex.com.mxlscriptslcgiclntcbbbne3lOBDBU3DVMPCLOM2B342KLMWWTTIND021_

BancaNet Empresarial

Historial -

Cliente

Razén Social

| 7ass2443

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Detalle de operacion

Nombre de la operacién
Fecha de solicitud
Servicie / Medic
impotte

Moneda

Cuentas

Tipo
Sucursal
Cuenta
Nombre

Fecha valor | ApHicacién
Datos adicionales

RFC
VA

Clave de rastrec
Namero de referencia

Concepto del Pago

Beneficiario

Dates de la operacion

Pago leertsancaric Estatus
23122022 11.08:00 Fecha
BancaNet Empresarial NiEmero de Auforizacion
% 4.668.87

MXN Autorizador 2

Autorizador 1

Cuenta destine

012150001 981700268
BEVAMEXICO

i

Por Aplicar
Misme Dia
107276

: 07 PERLAIRIVERAO
E 78 NESTOR ARMENDARIZ LOYA

Cuenta origen
Chsgues
Y34

3513213

3000

64130
COMBUSTIBLE VEHICULOSB GFICIALES DEL

consuita de movimientos es sdlo de cardcter informativo, no tiene validez oficisl como comprobante legat o fiscal.

https:llbancanetempresariai.citibanamex.con';.mx.'scriplslcgiclntcbbbneSIOBDBU3DVMPCLOM28342KLMWW?TIND021_
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CEDH S OFICIO: CEDH-16¢.1.547/2022

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOE HINMANGS CHIMLAHLIA

Chihuahua, Chih., a 30 de noviembre del 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

8 Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuohua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacién, programacion,
presupuestacion, contratacién, gasto, efecucién, control 'y evaluacién de cualquier
adquisicidn, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier

~ naturaleza, hago entrega de lo documentacion correspondiente al pago realizado por
_concepto del gasto de.gasolina de los vehiculos oficiales de la oficina en Ciudad Delicias
solicitado por el Lic. Jesus Raymundo Mato Cardenas, adguirida en EMPRESAS SAN PEDRO;

S.A. DECV., se presenta factura AEROA 64130 con un importe de § 4,668. 87 (cuatro mil

seiscientos sesenta y ocho pesos 87/100 m.n.). .
La adquisicién se realizard por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 73, fruccién | de
la Ley de Adqms:cfones, Arrendamientos y Contratacidn de Servicios del Estado de

Chihuahua.

Se dnexq: o
« QOficio de solicitud. _ .

! TAL
8‘ s Soficitud de suficiencia presupuestal. COMISION ESTA

s Autorizacién de suficiencia presupuestal DERECHOS HUMANOS
¢ Orden de compru. : . £ 20 P
* Factura validada por el 5AT. S5 pig Wl U
¢ Copia de comprobantes de gastos. _ ORI \

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

#2022, Aiio del _Centenario de la llegada de [a Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614} 201 29 90.
- Teléforio: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.rix




Usr: karla
Rep: rptOrdenCompraForma

Proveedor: 56

EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DEC.V,
CARR PANAMERICANA KM 148

Orden de Compra: | 489

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha y | 13/dic./2022
hora de Impresidn | 10:3% a. m.

Fecha: 30/nov./2022
Referencia: NP
ESPOO1018EE7

Fecha Recepcidn:

, Delicias, CHIHUAHUA 30/11/2022
Entrega : AVE. ZARCO 2427 .
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
2611000002 GASOLINA REGULAR 1.00 $4,038.78 $4,038.78 630.09 4,668.87
SubTotal IVA Total
$4,038.78 630.09 4,668.87




: L EMPRESAS SAN PEDRO SA DE GV

y PORTE A‘DOFQ A P02158 / RFC ESPO01019EE7

CARFM. PANAMERICANA KM 148, No.

MONARCA o omn

G.P. 33130, MEXICO
TEL/FAX: 6394733939 6394675021

_ DIRECGION DE EXPEDICIGN:
AV.TECNOLOGICO ¥ CALLE EUGENIO ZARPATA S/N No. TERRAZAS DELICIAS DH ag
. CHiHUARUA, MEXICO, C.P. 33106
REGIMEN FISCAL: . .
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. AEROA 64130
FOLIOFISCAL | 2¢74816e-8116-46f5-ab37-194e7bald168
LUGAR DE EXPEDICION 33106 o
FECHA: 2022-11-30 HORA: 15:00:08 R.F.C.: CEDSZOD27MPS USO CFDE  GO2 Gaslosen genaral

E: 207018

COMISION ESTATAL DE LOS DEF!ECHOS HUMANGS
AVENIDA ZARCO 2427 :

ZARGC

CHIHUAMUA

CHIHUAHUA SHIHUAHUA MEXICO,C.P, 31020

Cantidad l U. Medida | No. idemiificacion - | Gve. SAT. Dascripgion Precio Uhitario Importe Descuento

60,5280 LTRLites Pemseacoanssessz o 15101514 22028 Regular (Despacho 4565928-0) 512.109961 $1,156.58 20.00
59.5090 LTRlires ruzseoeEsensdasssn 15101514 32025 Regular {Despacho 4538590-0) F19.454789 $1,157.74 §0.00
30:1250- (TR Lilros Pumsseeesans4meess 15101574 32025 Regular {Despacho 4558504-0) ) £19.454783 $586.07 $0.00
57.7420 LTRLHrs rumssbemmensssissz 15101514 32025 Regular (Déspacho 4548512-0) $19.733410 $1,138.29 $0.00

Sello Digital del Emi'ser: : .

crEJOYBzvods/agePpvd zX PDPOIXGBy1 F3BatRoqiHgANRTate DadshZd6 ChuMQsyDmBHROFYNTdautPirtyL MemWysRIBCBE WD/ 2sQpNABcigd EkRCanallkeEsK i nmSY Ty
W&TTYJSSBGhCUTi:lhEXL’foSGDEgz?ddD!GszbaSHihUyIdhUWG4+U:"XZh5+quYnzZQyncNTVQmSPGHHBVVAQSPAIDEPamXODA’?V‘! bdBi4KS0iS4ehESCgVMe/mata+sQSP
xwB22/27ws3Sn9Xz/Qnir N7 oEmGKhMabEMwSIvY 7giHykmiGVZKE s ZpEuvwlsz29cQ74L Y A==

Sello del SAT: .
dDZkuCdeD VAR mAk+ CifaAdPzcSimwa 01 gDO/BSGEb2wnl.wyiZ8 1 bIPmibNrAmMyOMELIBkS 71 5UrRj+ 04K OF ajWnvShHwJ 96X 7K IoKpFiL AmjOncuf52LkMu3sYoYxXrvbo
DANJZLBgeC A UxvXIMDIMDGFKeKNaS5Bh DR+ F2Ly221./93nVEaQiXa 32 VifaDeGX Xxa ADNE THBOSkkBeaGhY QTX63PE 1 cahR + 36h DuvVOHAP2 W gGpEEROxp YWY ba Shky
FNwESrAgULZd2hQxh31 Pejak PaPHOJEGREMzH+uviXoWnodwarLKMOs H/BGU4TOSNY A==

pna Original del Complementa de Certificacian digital del SAT:

[2c74816e-8116-4615-ab37-104e7ba1d168]2022-11:30T17:00:1 1 [EDII 01020E98|crEJQY BzvodB/Sg6Ppvdz X PDPOXqBy 1F38atRAGiHGANBTBteDadsbZd60huliQsyDmEH

. NTdauUiPirl yL.MemWusRJISCBEVHDZsQpiNacigdEkRQgnallkeEsK 1 nmsY TyWaTtY J9seGhiU7hEXLIMIBG DEg7d40/0z TabasHihuyldh UwG4-+uX ZhS+pHgYnzZoyn
"ENTYpmSPGHHEVYAgSPAIOZPamXQDA7Y1bgBiAKSDIS4ahESCaVMeimIta+sOS PrwBz2/2 7ws38nlKioXz/0plr N7 o6mGKhMobEMwS.vY 7qiHykrm GV ZKBs ZpEvwlszZ80G7d
L¥xA==|00001000000506267356]| ) .

ampresas.sanpadro.deliclas@gmaileom

Impaorte en letras:
{cuatro mil seisciertos sesenta y oohi pesas 877100 MNJ

El s T E Forma de Pago: 98 Por definir
o _ jtni ry| Métado de Page: PPD Pago en parcialidades o diterido
Pt Moneda: MXN
.| Tipo de Comgrobante: | SUBTOTAL $4,038.78
' LV.A. 16.00% $630.09

TOTAL  $4,668.87

Esle documents s uUna reprasentacion impresa de un GFDI - Versidn: 3.4 - Fecha: 2022-11-80T16:00:08 - Fegha y hota de céiicagitn: 2022-11-30T17:06:11
wew.atio.cantmy - Mo'da Serie del Centificado del SAT: 00001 000000506267356 - No de Serie def Certificado det Emisor: 00001C0DC00503765882 - wenv.adiact.com, mx
Sistera de facturacion Ff:{iectn.‘mica - EdifactMx / ConirolGas

. ginar 151




9112122, 1145

‘ Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet
1 ,

RFC del emisor

ESPOO1018EET

Folio fiscal

8 2CT74816E-8116-46F5-AB37-
194E7BA1D166

Total del GFDI

- $4,668.87

 HACIENDA ~ 38sar_

Verificacion de Comprobantes Fiscales Dipitales por Internet

Nombre o razon social
del emisor

EMPRESAS SAN
PEDRO SA DE CV

Fecha de expedicidn

2022-11-30716:00:08

Efecto del
comprobante

ingrese

RFC del
receptor

CED920927MP5

Fecha
certificacién
SAT _

2022-11-
30T17:00:11

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del.
receptor '

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certificd

EDI101020ES8

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacién

Imprimir



¢ H-ARRT
tmeresas San Pedro S41 de L.V

“AV.TECHOLOGICO ¥ EUGENID ZAPATA /N

COL -TEHRATAS
L0 DELICIAS, CHIHUARLA

639-4B7-5821
ESPBOIDISEET

PERMISO C.R.E.t PL/2ISHAXPAES 20815

Resisen Fiscal
€01 General de Lev Perschas-Moalea

Lugar de Expedicion
33106

Perisso.de la-CRE: PL/21SOEXP/ERA2615

sk ORIGINAL wmnsw
NOTA HEI2481:

PHE PR

FOLIO @ 4595512 o
FRCHA  : 15.11-2022. 13:52 (45495120)
POSICION: 4
TERHINAL: &

>>3>> CREDITO <<<<<<
> PAGO CON TARJETA <
CLITENTE PAAEZEATE1IE
TSI ESTATAL DE LOS DERECHOS HEMANOS
VERTDR ZARCHD 2427
ARCO, CHIHRHUR
231620 - CHIHUAHUA, CHERUAMHA
CEDSICSETHPG
- e - - v - o L ~.<<<<{<<<< .

Reguiar 1LLAVE PROD. 32085)
§7.142 LTH 22,79 1506.M
SUBTOTAL 2 1I138.23
IVA: ivT.65
TOTAL: 1315. 94
lun mz] trescientos swince pesos 34160 M.
K.
TARJETA : 1268

VERICULB: DF3167A (3)
nareTag: 0 2010 Y
CSADD  :4600B.06

POR SU VISITA

72 HRS PARA FACIURAR
aanedra. seromuet tolfdheas. com.me
facturacion: wew, dhaes, con.mx

Veraion 4.12.71.5

S, - T

: 01y | ' ESTACION DE SERVICIO
D s SUCURSAL AEROPUERTO W-0007
Ak gL, (639) 467-50-21
Micking Mavamart " PERMISO CRE
PLIZSOEXPIESIZ0NG

EMPRESAS SAN PEORO, S.A.DEC.V..

NOMBRE (= (304 ( DICY
DIRECCION o

H--DEaT
Empresas San Pedro 5.6 de .V

. AV TECNQLOGICE ¥ EUGENID ZAPATA SN

COL TERRAZAS
CB DELICIAS, CHIHUAHUA

535-467-5021
ESP2OLHOEET:

PERNISC C.R.E.: PLAZISB/EXP/ES/2015

Reaicen Flscal
68L General de ley Persorus Horales

Lugar de Expedicion
k11

Perniso. de la CRE: PLic1S0-EXP-ES-2015

o ORIGIMAL s
NOTA HE14606

FOLID  : 4550592 _
FECHA 9201142622, 16:17 (45595964)

FOSICEOH: 2

TERHTNGE : 5

>2223 CREDITO <<4CC<

> PAGC CON TARJETA <
CLIENTE G0@Z20@1s

COMESION ESTATAL DE L05 DSRECHUS HUMANDS

RYERIDA ZARCG 2437

ZRRLO, CHIHURHA

31020 - CHIHUAHUR. CHIHUMM

CEDI2B927HPS -

I e e s{(‘({{{‘(‘:{

Regular fCLAVE PROD. 32825)
59.509 LTR 2249  1338,36
SUBTOTAL : 1157.74
Iva: i12@0.62
TOTAL.: 1338.36
(un mil trescientos breinta ¥ oche pesos 3
£-130 N.N.)
TARJETA : 1268
VEHICULO: DF3187TA {3}
(1]t

50 B G6& < 4
:"543@4.%3.

GRACIAS PDR SU VISITA
RECUERDELBUE TIENE 72 HRS PARA FACTURAR
sanPedro. aeropuertoldhoas . com,mx

Facturaclion: wwe,dhsas, com. mx

Version 4.12.?3.5

e TR RS I o s U R —

EMPRESAS SAN PEORG, S.A. D

. | ESTACION DE SERVICIO
e U as SUGURSAL AEROPUERTO Wx
i~ i . TEL. (639) 457-50-21
B Lo PERMISO CRE.
. i N PLI2‘I S8IEXPIESI2045

NOMERE
DIRECCION

FECH




=gy
Emprevas San Padra 5.8 de L.V
AV.TECNDLOBICO Y EUGENIO ZaPATA SN
C0, TERRAZAS

. LD DELICIAS, CHIHUARUA
639-967-5031
ESPEOIGISEET.
PERNISO C.R.E,: PL2YEBAEXP-ES 2815

) Rentpen Fisca]
B Gereral de Lev Perponas florales
l.tugar dq..éxgédicion
33166

" Permtss dE ks CRE: PLABISEE P a0rs

00 o uRi’i;t-;INﬁL I
NOTA HILA59=2

hmm-mmmmmaﬁiémﬁmnmug:ummm

%}112 + 455850

P12, 1501 }
POSICION: § 15:16 €455850q0)
TERMINAL: 7

PE>2E CREDITO <<
wﬁé?dﬁs’%ﬁ aalazna?;f§(
_ OE £OS DERECHDS '
AVENIDA Z8Rco 2427 HoMNS
s s
20 - CH] v CHI
CEBSE082 RS A

Repular (CLAVE PROL. j
) . 38z
30,125 LIR 22.49 5??.5;1

sSuBTaTAL-

;f"“cmnt“ srtenta v wmiplp ﬂas..n: 51200

o
¥

E&RJE‘T{ ! 16T
TCULD: DReidsgs. (2)
COHETRD: 4

SALB0  :s5%8p.1z

o e e

GRACTAS POR 81 VISITA

- RECUERDE QuE TIENE 72 HRS PARA FACTURAR
asmdro.urwuertn&dhﬂﬁ.cﬂm.mx '

Fatturacion; v, dhaas. con, nx

W-0aaT
Empresas San Pedro S.A de C.Y

AV, TECROLOGICO ¥ EUGENID ZAPATA SeN

COL TERRAZAS
CD DELICIAS, GHIBUARLA

£39-967-5021
ESPABIG1SEET

PERRISY C.R.E.! PLA21BB/ERP/ES 2015

Resinen Fiscal
601 Geveval de Lev Permpnas Morales

Lugar de Expedicion
33188

Permiso.de la ORE: PL/2158-EXP/ES/2015

mmenion ORIGINAL  muowws
NOTR HB1E140

FOLIO  ; qs55488

FECHA 1 281102022, 13:)9 (955537803

POSICION: 4

TERRINAL: 7

F>>>r> CREDITHD <<<<<<
CLIENTE QOGOZO7OLS
CONISION ESTATAL DE LOY DERECHOS HUMANOS

AVENIDA ZHRCO 242%

TARCA. CHEHUAHUA

31620 - CHIHUAHUR. - SHIHUARUA
CEDI2B927PE .

2 S D DO I e D R R

| wesmmsranamw mevmEns P ——— T mm e ———

PRUDUCI) CANTIRAD U.M. PRECID.  JMPORIE

Resular (CLAVE PHUD, 32025)
66,508 119, 22.09 133798

SUBTOTAL: . 1156,68

iva: 188, 38
TOTAL = 1237.86

(un mil tresclentos treints v siete vesos

06,108 H.4.}

TARJETA : 1268
VEHICWLO: OF3i87R €3)

COOMETRO: B ;-g_g_%
SALDD  :43568.

' GRACIAS POR SU VISiTa
RECLUERDE (UE TIENE 72 HRS PARA. FACTURAR
sanpedro. geroruertoldhvm. cor. me
Favturasion: wewe: dhgas. com.ax

I

S Yarsion 4.12.713.%

e i, ,U-n,q'_i,nn—_...ﬁ..

Ui

- -
e

EMPRESAS SAN PEDRO, 8.4, pE cv. EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DECV

I ESTACION DE SERVICIO B ESTACION DE SERVICIO
‘_ D 124S SUCLRSAL AEROPUERTO W.0007 D as SUCURSAL AEROPUERTO W-0007
" ining By TEL. (838) 467.50-21 . JEL. (839) 467-50-21
PERMISC CRE Mg MEvamant " PERMISO CRE
- PU?!S_S{EXFJESJZM& BLIZASBIEXPIESI201S
NOMBRE = -
o Ceo i FECHA NOMERE _ FECHA
'DIRECCION - ' - '
- 2f i foer DIRECCION -

SELECT

DIESE), UBA




ACUSE

Oficio No: CEDH: 5.10s.1.069/2022

Asunto: El que se indica
Fecha de Factura: 30/11/2022

Cd. Delicias, Chih., a 02 de diciembre de 2022

C. P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LA CEDH.
PRESENTE-

Por medio del presente, le envio un cordial saludo, asimisma le remito factura
nimero AEROA 64130 con Folio Fiscal 2¢74816e-8116-46f5-ab37-194e7ba1d168,
por concepto de la compra de combustible para vehiculo oficial Nissan Pick-up
Frontier con placas EF89145, color blanco; que se encuentra en esta Visitaduria a
mi cargo, dichas compras se realizaron en fecha 15, 22 y 28 de noviembre de 2022
y para el vehiculo oficial Nissan Versa con placas DWW-360-A, color blanco, que

también se encuentra en esta visitaduria a mi cargo, dichas compras se realizaron

en fecha 22 de noviembre de 2022, la factura es por la cantidad de $4,668.87 (Son

cuafro mii seiscientos sesenta y ocho 87/100 M.N). Solicito se realice ia

~ transferencia del pago correspondiente al proveedor a la cuenta numero

0188170028, clave interbancaria 012150001981700298, del banco BBVA
Bancomer. Anexo factura, validacion, recibos y requisicién correspondientes.

O Sin otro particular, le agradezco su amable atencion.

ATENTAMENTE

T TN , Kv«.;ua.;w.;a =f
b f? {_,;.“*«4‘ }% EETATAL
Lol Y DELos
¢?§W DERECHODS
R ﬁ%ﬁji‘vﬂﬁ\ MNOS

P ats

“2022, Afio def Centenario de Ia liegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Calle Primera Norte #4, Zona Centro
Cd. Delicias, Chihuahua

- Tetefono: 639 474 4773
wwaw.cedhchifuahuaorgmx




&i
i/
¢
H

TEL, ¥ FAX 201-2930 al 95 CON 6 LINEAS
g LADA SIN COSTO G1-800-204-1758

(fDMIS_IﬂN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUNVANGS
AVE. ZARCO Ne. 2527 COL ZARCO, CHIRUAHUA, CHIM, C.P, 31020

AREA SOUCITANTE:

NOMBRE ¥ FIRMA DEL TITULAR DEL AREA

SOLICITANTE:
0 LIC. JESUS
RAYMUNDO

OF N 4

ICINA REGIONAL DELICIAS MATA iSO

CARDENAS STATAL
NOMBRE ¥ FIRMA DEL TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIERG g LS |
o ' BECHOE
LIC. KARLA PACLA YAREZ AGUIRRE. A
UMANDS

DESCRIPCION

CANTID {UNIDAD DE
AD MEDIDA
. servicio | SOHICITUD DE PAGO DE FACTURA POR COMPRA DE COMBUSTIBLE A VEHICULO
1 - OFICIAL. :
2
3
. 4
5
O :
7
8
— _
10 o
OBSERVACIONES:

fecha 15,22 y 28 de noviembre de 2022




pe

@ E D l_l Chihuahua Chih. a 31 de agosto de 2022

LOMISION [STATAL DE 108
DERECHDS HUMANDS CHIMUAKUA

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.-
Por medic del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacidn se describen, con el propésito de atender la peticion del area
correspondiente:
Importe FConcepto : Area solicitante
$30,000.00 {ireinta mil pesos -Renovacion de contrato por Direccion de Servicios
00/100 m.n) combustible para vehiculos oficiales,|Administrativos.

en Cd, Delicias

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

O Atentamente

Licda. Karla Pagfa Y afiez Aguirre
Jefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

#3022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfbno: (614) 201 2990
. Teléfono; 800 2011758

www.cedhchihuahua.org.mx




_ Chihuahua, Chih., a 31 de agosto del 2022

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
PRESENTE..

En atencion al oficio de actualizacion de Suficiencia Presupuestal del Departamento
de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 31 de agosto de! presente
ano, le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de
$30,000.00, que serd cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con
un saido de:

CONCEPTO -

Renovacion contrato por combustible para vehiculos oficiales en Cd. Delicias.

'+ FUENTEDE  CAPITULO | PARTIDA . IMPORTE |
. FINANCIAMIENTO | 1 ;
| 2611 — Combustibies,
521922 $30,000.00

2000 | lubricantes y aditivos Del

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el ejercicio fiscal vigente, sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la lLey de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado

Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

- - de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de

PDIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

"2022, Afio def Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chiuahua”

Av, Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 28 90
- Telefono: 8OO0 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




